
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 40 GODINA: LVI DANA:24.kolovoza 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-63/2020 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. i 

članka 110. stavak 2. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19- prečišćeni 

tekst) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 24. 

kolovoza 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prestanku mandata pomoćnika gradonačelnika 

Grada Subotice 

 

I. 

Utvrđuje se da je zaključno s 21. kolovozom 

2020. godine Vesni Bosančić prestao mandat 

pomoćnika gradonačelnika Grada Subotice. 

 

II. 

Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-63/2020-1 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. i 

članka 110. stavak 2. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19- prečišćeni 

tekst) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 24. 

kolovoza 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prestanku mandata pomoćnika gradonačelnika 

Grada Subotice 

 

I. 

Utvrđuje se da je zaključno s 21. kolovoza 

2020. godine Zsuzsanni Magosi prestao mandat 

pomoćnice gradonačelnika Grada Subotice. 

 

II. 

Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 
 



Stranica 2 – Broj 40                                             Službeni list Grada Subotice                                        24. kolovoza 2020. 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-63/2020-2 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. i 

članka 110. stavak 2. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19- prečišćeni 

tekst) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 24. 

kolovoza 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prestanku mandata pomoćnika gradonačelnika 

Grada Subotice 

 

I. 

Utvrđuje se da je zaključno s 21. kolovoza 

2020. godine Marijani Vagić prestao mandat 

pomoćnice gradonačelnika Grada Subotice. 

 

II. 

Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-63/2020-3 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. i 

članka 110. stavak 2. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19- prečišćeni 

tekst) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 24. 

kolovoza 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prestanku mandata pomoćnika Gradonačelnika 

Grada Subotice 

 

I. 

Utvrđuje se da je zaključno s 21. kolovoza 

2020. godine Eteli Jerinkić prestao mandat 

pomoćnice gradonačelnika Grada Subotice. 

 

 

 

II. 

Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-63/2020-4 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. i 

članka 110. stavak 2. Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19- prečišćeni 

tekst) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 24. 

kolovoza 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prestanku mandata pomoćnika gradonačelnika 

Grada Subotice 

 

I. 

Utvrđuje se da je zaključno s 21. kolovoza 

2020. godine Zagorki Panić prestao mandat 

pomoćnice gradonačelnika Grada Subotice. 

 

II. 

Ovaj zaključak objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-60/2020 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 58. stavak 3. i članka 66. 

stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

glasnik RS“, br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i članka 50. stavak 3. Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br.27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 24. 

kolovoza 2020. godine, donosi 

 

 

 



24.kolovoza 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 40 – Stranica 3 

R J E Š E NJ E 

o postavljenju pomoćnika Gradonačelnika Grada 

Subotice 

 

I. 

Za pomoćnicu gradonačelnika Grada 

Subotice postavlja se Zsuzsanna Magosi, za 

područje ostvarivanja zajedničkih interesa i potreba 

građana i suradnja s mjesnim zajednica. 

Osoba iz stavka 1. ove točke postavlja se za 

pomoćnicu gradonačelnika Grada Subotice s danom 

21. kolovoza 2020. godine, najdulje na razdoblje dok 

traje dužnost gradonačelnika. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-61/2020 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 58. stavak 3. i članka 66. 

stav 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

glasnik RS“, br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i članka 50. stavak 3. Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 24. 

kolovoza 2020. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o postavljenju pomoćnika gradonačelnika Grada 

Subotice 

 

I. 

Za pomoćnicu gradonačelnika Grada 

Subotice postavlja se Vesna Bosančić, za područje 

informiranja i poslove kabineta gradonačelnika. 

Osoba iz stavka 1. ove točke postavlja se za 

pomoćnicu gradonačelnika Grada Subotice s danom 

21. kolovoza 2020. godine, najdulje na razdoblje dok 

traje dužnost gradonačelnika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-62/2020 

Dana: 24.08.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 58. stavak 3. i članka 66. 

stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

glasnik RS“, br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i članka 50. stavak 3. Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 24. 

kolovoza 2020. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o postavljenju pomoćnika gradonačelnika Grada 

Subotice 

 

I. 

Za pomoćnicu gradonačelnika Grada 

Subotice postavlja se Zagorka Panić, dipl. ing. građ, 

za područje ekonomskog razvitka i međunarodne 

suradnje – Gradska menadžerica. 

Osoba iz stavka 1. ove točke postavlja se za 

pomoćnicu gradonačelnika Grada Subotice s danom 

21. kolovoza 2020. godine, najdulje na razdoblje dok 

traje dužnost gradonačelnika. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 4 – Broj 40                                             Službeni list Grada Subotice                                        24. kolovoza 2020. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-VESNA BOSANČIĆ……………………………………………………………1 

2. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE- ZSUZSANNA MAGOSI………………………………………………………..1 

3. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-MARIJANA VAGIĆ……………………………………………………………2 

4. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-ETELA JERENKIĆ……………………………………………………………..2 

5. ZAKLJUČAK O PRESTANKU MANDATA POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-ZAGORKA PANIĆ……………………………………………………………..2 

6. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-ZSUZSANNA MAGOSI ……………………………………………….……….2 

7. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-VESNA BOSANČIĆ…………………………………………………..…….…..3 

8. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU POMOĆNICE GRADONAČELNIKA  

GRADA SUBOTICE-ZAGORKA PANIĆ……………………………………………………………..3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, 

tajnik Skupštine Grada Subotice. o Akontacijska pretplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. 

Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 

236 prema modulu 97. 

 


